OUTORGA ISIEPS1EU9T® PAfil®S9  brasileiro, casado. 

portador da Carteira de Identidade 

RG N° 0356556-4 SSP/MT 956.486.741-04 
- ¡ , expedida pela e do CPF no.  

o Título Definitivo de Propriedade da uma área de terrás denominada "LOTE 01, QDR. 66, 

BAIRRO SOL NASCENTE" com 1.116,78 m2 hectares 

(HUM MIL CENTO E DEZESSEIS METROS, E SETENTA E OITO DECÍMETROS QUADRADOS) 

localizada no Distrito de """""""""" , no Município de 
NOVA LACERDA - MT.  

neste Estado, possuindo os 

- -`.1 seguintes limites e confrontações: FRENTE: RUA POCONÉ, COM DISTÂNCIA 

- ' DE 45,506; FUNDOS: